

Specificeret budget - Fortællinger og forbindelser i byens landskab

Projektering	Timepris (ekskl. moms)	Antal	I alt (ekskl. moms)	Bemærkninger
Konsulenttimer (Landskabsarkitekt)	1.000 kr.	250	250.000 kr.	Der ansættes en konsulent til at udarbejde en dispositionsplan for koblingen mellem Jordløse og landskabet udenfor. Opgaven vil være at komme med en løsning på, hvordan der kan skabes en tydelig forankring af landskabet i byens rum, og hvordan den forankring kan blive synlig langs Landevejens forløb. Og omvendt - hvordan der i landskabet kan ske en kobling til byen, så der også i landskabet er en synlig forbindelse ind til byens rum.
Overordnet formidling af projektet	Timepris (ekskl. moms)	Antal	I alt (ekskl. moms)	Bemærkninger
Digital formidling af projektet			100.000 kr.	Digital formidling via interaktiv løsning, der skal udvikles ifm. projektet. App eller link til hjemmeside, hvor man tilgår et interaktivt kort, hvor ens placering løbende opdateres, og ruteforløb samt formidlingspunkter er vist. Ved ankomst til et formidlingspunkt får man adgang til en formidlende tekst. Kan også udvikles med en lydfil, hvor teksten oplæses. Skal supplere infotavler.
Udarbejdelse af tekster samt grafisk layout af infofolder om byens spor ud i landskabet - grafisk arbejds løn	1.000 kr.	20	20.000 kr.	Grafiker opsætter infofolderens layout, inklusiv udarbejdelse af kortmateriale. Tekstmaterialet til folderen udarbejdes af Jordløse og kommunen. Kommunen trykker infofolderne og kan løbende gøre dette efter behov. Folderen udarbejdes, så den fortæller om historierne i såvel byens rum som i landskabet. Folderen sættes i holdere på ankomststederne. Folderen indeholder et kort med ruterne forløb.
Delsum			120.000 kr.	
Aktivitet/facilitet	Stk. pris (ekskl. moms)	Antal	I alt (ekskl. moms)	Bemærkninger
Landskabets forankring i byens rum				
Opgradering af ankerpunkter i byens rum			350.000 kr.	Gennemførelse af byrumsanlæg, der i byens rum skaber en tydelig kobling ud til landskabet.
Etablering af kobling mellem byens rum og landskabet			250.000 kr.	Koblingen kan bestå af forskellige fysiske anlæg/forløb, der skaber en sammenhæng på tværs af grænsen mellem by og landskab.
Forankring i landskabet af forbindelsen fra byens rum			200.000 kr.	Etablering af fysiske anlæg, hvor forbindelsen fra byen forankres i landskabets rum.
Delsum			800.000 kr.	
Byens spor				
5 stk. tre-sidet infotavler. Stander samt skilte trykt på UV-acrylplast	27.000 kr.	5	135.000 kr.	Stander med trekantet roterende infotavle. Infotavlerne, der skal sidde på den trekantede stander, udføres som vejrbestandige og meget slidstærke skilte med lang levetid.
Grafisk opsætning af skilte - arbejds løn	1.000 kr.	40	40.000 kr.	Grafiker opsætter skiltets layout inkl. udarbejdelse af kortmateriale og illustrationer.
Små skilte - markering af rute	100 kr.	50	5.000 kr.	Skilte til markering af bystierne. Skal udføres meget enkelt og ikke for dominerende i byens rum.
Delsum			180.000 kr.	
Landskabets spor				
Tinglysning af brugsret til de i projektet etablerede stier			6.660 kr.	Tinglysning af brugsret til stier på lodsejers jord skal sikre, at der ved evt. fremtidigt ejerskifte stadig er offentlig adgang til de i projektet etablerede stier. Udgiften indeholder betaling af tinglysningsgrundbeløb samt betaling til landinspektørs udarbejdelse af tinglysningsmateriale.
Fugle- og udkigstårn	40.000 kr.	1	40.000 kr.	Opsættes, så der kan formidles om områdets fugleliv samt udsigter over Helnæsbugten.
Shelter med græstag	40.000 kr.	4	160.000 kr.	For at sikre en optimal landskabelig tilpasning vælges som udgangspunkt shelters med græstag.
Muldtoilet	30.000 kr.	2	60.000 kr.	Med nedgravet tank.
Bord- og bænkesæt	6.500 kr.	4	26.000 kr.	Udføres i robust og vejrbestandigt materiale.
Skraldespande	2.500 kr.	4	10.000 kr.	Der sættes skraldespand op ved hver shelterplads samt ved udsigtspunktet.
Pæle til hestefolde	60 kr.	60	3.600 kr.	Robiniepæle.
Tråd til hestefolde	150 kr.	3	450 kr.	Varmgalvaniseret tråd 2 mm.
Trærafter til hestefolde - løbende meter	15 kr.	300	4.500 kr.	Som overligger til at supplere hegnstråden.
Egepæle 125x125mm/145cm	200 kr.	100	20.000 kr.	Til piktogrammer.
Piktogramskilte	35 kr.	200	7.000 kr.	Skilte til opsætning på pæle (pile, rytter, shelterplads mv.).
Stort skilt A1/A0 inkl. skilteholder	10.000 kr.	2	20.000 kr.	Opsættes centrale steder, der fungerer som knudepunkt for bystierne og landskabsstierne. Vejrbestandige og meget slidstærke skilte med lang levetid.
Grafisk opsætning af A1/A0 skilte - arbejds løn	1.000 kr.	14	14.000 kr.	Grafiker opsætter skiltets layout inkl. udarbejdelse af kortmateriale og illustrationer.
Infotavle i A3 trykt på UV-acrylplast inkl. holder	5.000 kr.	10	50.000 kr.	Vejrbestandige og meget slidstærke skilte med lang levetid.
Grafisk opsætning af A3 skilte - arbejds løn	1.000 kr.	60	60.000 kr.	Grafiker opsætter skiltets layout inkl. udarbejdelse af kortmateriale og illustrationer.
Etablering af vandhane ved shelterplads	15.000 kr.	1	15.000 kr.	Der graves vandledning ned, så der kan komme vand på den sydlige shelterplads.
Henviingskilt til p-plads	1.000 kr.	1	1.000 kr.	Opsættes på Håstrupvej. Skal vise ind til p-pladsen ved udsigtspunktet.
Slagleklipper	35.000 kr.	1	35.000 kr.	Til anlægsfasen og løbende drift/vedligeholdelse.
Græsfrø	60 kr.	30	1.800 kr.	Eftersåning.
Delsum			535.010 kr.	
Samlet budget (ekskl. moms)			1.885.010 kr.	